
Zarządzenie Nr 50/2020 
Burmistrza Reszla 

z dnia 09 lipca 2020 r. 
 
w sprawie: odpłatnego nabycia nieruchomości przez Gminę Reszel. 
 

  Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. 2020 poz. 713 ze zm.), art. 25 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami jedn. tekst Dz. U. 2020. Poz. 65 ze zm.),   
§ 3 ust. 2 pkt 1 załącznika do uchwały Nr XXXI/196/2012 Rady Miejskiej w Reszlu z 
dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości Gminy Reszel z późn. zm. ( Dz. U. Woj. W-M z 2013, poz. 272) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Gmina Reszel nabywa do gminnego zasobu nieruchomości od 
Wielobranżowego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Reszlu przy ul. 1 – go Maja 6 za wartość 
299 800,00 zł. (słownie złotych: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 
00/100)  następujące nieruchomości: 
 
  -  działka nr 76/3 o pow. 0,0370 ha zabudowana budynkiem usługowym o pow. 
użytkowej 265,20 m2, położona w obrębie geodezyjnym 2 miasta Reszel przy ul. 
Dąbrowskiego 5, dla której Sąd Rejonowy w Kętrzynie prowadzi księgę wieczystą 
OL1K/00007855/6, 
- działka nr 76/6 o pow. 0,0665 ha zabudowana budynkiem garażowo – 
warsztatowym o pow. użytkowej 119,78 m2, położona w obrębie geodezyjnym 2 
miasta Reszel przy ul. Dąbrowskiego 5, dla której Sąd Rejonowy w Kętrzynie 
prowadzi księgę wieczystą OL1K/00007855/6  
  

§ 2. Wartość nieruchomości wskazanych w § 1 ustanawia się na podstawie 
negocjacji. 
  
§ 3. Szczegóły związane z nabyciem nieruchomości, o których mowa w § 1 w tym 
w szczególności cenę zakupu, sposób rozliczenia, wskazanie stron zobowiązanych 
do pokrycia kosztów dodatkowych określone zostaną w protokole.  
 
§ 4. Nabycie nieruchomości, o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy 
zawartej w formie aktu notarialnego. 
 
 
§  5  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 


